2024年3月18日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）
問合せ先  取締役

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに役員の異動及び人事発令に関するお知らせ

 当社は、新年度にあたり、中期経営計画 2023 及び年度目標達成に向け、生産性をさらに向上させ、一層の企

業体質の強化と企業価値の向上を目指すため、下記の通り、機構改革並びに役員の異動及び人事発令を行います

のでお知らせいたします。

記
◇2024年4月1日付
１．機構改革
 ・中期経営計画推進委員会を設置する。

 ・鋼構造生産本部富津工場の生産技術部を設計部と改称する。

 ・鋼構造生産本部富津工場設計部の下の生産情報１課を工務課と改称し鉄構生産戦略部の下に、生産技術課を

製造部の下にそれぞれ移管し、生産情報２課を鉄構設計課と改称する。

・鋼構造生産本部富津工場鉄構生産戦略部の下に原価管理課を新設する。

・鋼構造生産本部富津工場製造部の下の生産管理課を鉄構生産戦略部の下に移管する。

２．取締役の異動

常務取締役 兼 常務執行役員 環境インフラ本部長 大阪事業所長
中期経営計画推進委員会事務局長                            駒井

こ ま い

 恵美
え み

（現 常務取締役 兼 常務執行役員 環境インフラ本部長 大阪事業所長）

常務取締役 兼 常務執行役員 社長補佐 ＫＨファシリテック株式会社 代表取締役社長   平見

ひ ら み

 勝洋
かつひろ

（現 常務取締役 兼 常務執行役員 環境品質管理室担当 ＤＸ統括 安全統括 品質統括）

取締役 兼 執行役員 鉄構営業本部長 調達室担当 鉄構事業統括
中期経営計画推進担当 中期経営計画推進委員会委員長                    駒井

こ ま い

 寛
ひろし

（現 取締役 兼 執行役員 鉄構営業本部長 調達室担当 鉄構事業担当）

３．執行役員の異動

常務執行役員 社長補佐 東北鉄骨橋梁株式会社 代表取締役社長             坂本
さかもと

 孝司
た か し

（現 常務執行役員 鋼構造生産本部長）

常務執行役員 安全統括 品質統括 サステナビリティ統括 環境品質管理室担当
中央安全衛生委員会委員長                               落合

おちあい

 教
のり

道
みち

（現 常務執行役員 工事本部長 松戸テクニカルセンター長）

常務執行役員 橋梁営業本部長 橋梁事業統括                      奥田

お く だ

 岳史
た け し

（現 常務執行役員 橋梁営業本部長 橋梁事業担当）

執行役員 鋼構造生産本部長                              花里
はなざと

 貴
たか

明
あき

（現 執行役員 鋼構造生産本部 富津工場長）

執行役員 鋼構造生産本部副本部長 兼 富津工場長 兼 業務部長            板橋

いたばし

 健一
けんいち

（現 執行役員 鋼構造生産本部 和歌山工場長）

執行役員 技術開発本部長 ＤＸ統括 松戸テクニカルセンター長              橘

たちばな

 肇
はじめ

（現 執行役員 技術開発本部長）

執行役員 鋼構造生産本部 和歌山工場長                           橋岡

はしおか

 康
やす

浩
ひろ

（現 執行役員 鋼構造生産本部 ＫＨファシリテック株式会社 代表取締役社長）

執行役員 工事本部長                                 森川

もりかわ

 友記
と も き

（現 執行役員 工事本部副本部長）

執行役員（新任） 環境インフラ本部副本部長                      細田

ほ そ だ

 直
なお

久
ひさ

（現 理事 環境インフラ本部 環境インフラ部部長）

４．人事発令

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
鋼構造生産本部
テクニカルマネージャー

鋼構造生産本部富津工場
品質管理部長  理事 小林

こばやし

 光博
みつひろ

特命担当 鉄構営業部長 理事 鉄構営業本部
副本部長 星野

ほ し の

 佳
よし

浩
ひろ

鉄構営業本部鉄構営業部長 鉄構営業本部
鉄構営業部部長

理事 赤
あか

永
なが

 泰
やす

宏
ひろ

鉄構営業本部鉄構事業副統括  出向東北鉄骨橋梁株式会社
岩沼工場長

理事 藤井
ふ じ い

 一
はじめ

理事  橋梁営業本部
営業推進部長

松尾
ま つ お

 修一
しゅういち

理事 工事本部副本部長 工事本部橋梁工事部部長
兼計画1課長  高尾

た か お

 智之
ともゆき

理事
環境インフラ本部
環境インフラ部長 小川

お が わ

 路
る

加
か

鋼構造生産本部富津工場
設計部長

鋼構造生産本部富津工場
生産技術部長

 山田
や ま だ

 浩
ひろ

貴
たか

鋼構造生産本部富津工場
品質管理部長兼品質管理課長

鋼構造生産本部富津工場
品質管理部技術課長

  吉村
よしむら

 鉄也
て つ や

工事本部橋梁工事部長 工事本部橋梁工事部部長
兼工事1課長

 高橋
たかはし

 秀樹
ひ で き

工事本部鉄構工事部長  工事本部鉄構工事部
鉄構工事課長 野倉

の く ら

 剛
つよ

志
し

以 上